АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	07.08.2020
	         с. Туруханск
	                 № 589 - р

О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района от 20.05.2020 №319-п «О создании муниципальной комиссии по проверке готовности образовательных организаций Туруханского района к новому 2020–2021 учебному году»

В связи с изменением состава комиссии по проверке готовности образовательных организаций Туруханского района к новому 2020–2021 учебному году, руководствуясь ст.ст. 47, 48, 49 Устава Туруханского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав муниципальной комиссии по проверке готовности образовательных организаций Туруханского района к новому 2020–2021 учебному году в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и размещению на официальном сайте Туруханского района в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 10.08.2020.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Туруханского района М.С. Жосан.

Исполняющий обязанности
Главы Туруханского района 		          	                           Е.Г. Кожевников

Приложение
к постановлению администрации
Туруханского района
[bookmark: _GoBack]от 07.08.2020 № 589 - р

Состав муниципальной комиссии
по проверке готовности образовательных организаций
Туруханского района к новому 2020–2021 учебному году

	Жосан Марина Станиславовна
	Заместитель Главы Туруханского района, председатель комиссии

	Вершинина Оксана Сергеевна
	Заместитель Главы Туруханского района, заместитель председателя комиссии

 Члены комиссии:

	Давыдов Роман Михайлович
	Исполняющий обязанности руководителя Управления образования администрации Туруханского района

	Дегтярев Евгений Владимирович
	Государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД Отдела МВД России по Туруханскому району

	Макаров Дмитрий Анатольевич
	Начальник отделения лицензионно - разрешительной работы (по Туруханскому району) с. Туруханск Управления Росгвардии по Красноярскому краю (по согласованию)

	Матюшов Роман Николаевич
	Начальник ОУУП и ПДН Отдела МВД России по Туруханскому району (по согласованию)

	Шереметьева Марина Олеговна
	Ведущий инженер-строитель Управления ЖКХ и строительства администрации Туруханского района

	Яновский Евгений Алексеевич

	Старший дознаватель ОНД и ПР по Туруханскому району УНД и ПР ГУ МЧС России по Красноярскому краю (по согласованию)

С О Г Л А С О В А Н И Е

проекта постановления
администрации Туруханского района
«О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района от 20.05.2020 №319-п «О создании муниципальной комиссии по проверке готовности образовательных организаций Туруханского района к новому 2020–2021 учебному году»
(наименование документа)

Кто готовит проект: Ленивцева Ольга Сергеевна - руководитель Управления образования администрации Туруханского района
(занимаемая должность)

	Фамилия, инициалы
визирующего проект
	Должность
	Замечания (при наличии), дата и подпись

	Кожевников
Евгений Георгиевич
	Первый заместитель Главы Туруханского района

	Жосан
Марина Станиславовна
	Заместитель Главы
Туруханского района

	Вершинина
Оксана Сергеевна
	Заместитель Главы
Туруханского района

	Каминская
Наталья Владимировна
	Заместитель Главы
Туруханского района

	Микула
Галина Александровна
	И.о. начальника юридического отдела администрации
Туруханского района

	Вяткин
Андрей Сергеевич

	И.о. начальника общего отдела администрации
Туруханского района

	Ленивцева
Ольга Сергеевна
	Руководитель
Управления образования администрации Туруханского района

Адреса рассылки

-	Управление образования администрации Туруханского района;
-	Отдел МВД России по Туруханскому району;
-	ОНД по Туруханскому району УНД и ПР ГУ МЧС России по Красноярскому краю;
-	Заместитель Главы Туруханского района Жосан М.С.

image1.wmf

oleObject1.bin